АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.04.2011 г.                             д. Красная                                                № 18

О постановке на учёт
автомобиля

на основании акта приёма – передачи  № 8 от 28.10.2009 г. автомобиля ГАЗ – 3110, 1998 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTH 311000W0181344, остаточной стоимость 0 рублей от Администрации Балахтинского района администрации Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Поставить на учёт в ОГИБДД Балахтинского района автомобиль ГАЗ – 3110.
2. Назначить ответственным за постановку автомобиля на учёт и надлежащее его содержание Юшкова О.А.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                О.А.Юшков

[bookmark: _GoBack]